[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г.Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2015 года
                                   г. Боровск

    № 93/300
Об образовании группы контроля территориальной избирательной комиссии Боровского района за использованием территориального комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» на выборах в единый день голосования            13 сентября 2015 года
В соответствии с Законами Калужской  области от 29.06.2012 г. № 313-ОЗ «О выборах Губернатора Калужской области», от 26.12.2014 г. № 660-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Калужской области», от 25 июня 2009 г. № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», в целях осуществления контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – КСА ГАС «Выборы») в ходе подготовки и проведения выборов в единый день голосования 13 сентября 2015 года, установления итогов голосования и определения результатов выборов, территориальная избирательная комиссия Боровского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Образовать группу контроля за использованием территориального КСА ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Боровского района в следующем составе:

Панфилов И.Н. – секретарь территориальной избирательной комиссии Боровского района;

Одинокова Л.Н. – член территориальной избирательной комиссии Боровского района с правом решающего голоса;

Спиченкова Л.Г. – член территориальной избирательной комиссии Боровского района с правом решающего голоса;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Боровского района в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на секретаря ТИК Боровского района И.Н.Панфилова.
Председатель
ТИК Боровского района                                                           К.Ю.Спиченков
Секретарь
ТИК Боровского района                                                           И.Н.Панфилов